



**responsabile unico del procedimento**  
**ing. SARA MALORI**

Parma Infrastrutture S.p.a.

**progetto**  
**PANEL S.R.L**

**via Giuseppe Meazza 18/A, Parma**

**coordinamento della sicurezza in esecuzione**  
**arch. CORRADO SIGNORINI**

Parma Infrastrutture S.p.a.



# IMPIANTO FOTOVOLTAICO A SERVIZIO DELLA COMUNITA' ENERGETICA - SCUOLA ALBERTELLI-NEWTON

*CUI L00162210348202400020 - CUP I93D23000080002*

## PROGETTO ESECUTIVO

Titolo elaborato:

**ANALISI PREZZI**

TAVOLA:

serie	numero
<b>G</b>	<b>07</b>
formato	A4
scala	/
file:	7_G.07

# **ANALISI DEI PREZZI**

**OGGETTO:** Progettazione esecutiva impianto fotovoltaico scuola Albertelli-Newton.  
Via Isacco Newton, 16, 43123 Parma PR

**COMMITTENTE:** Parma Infrastrutture S.p.A

Data, 11/10/2024

**IL TECNICO**



Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>			1'430,88
	(L) Quadro elettrico come da offerta Contact Italia 10839 cadauno	1,000	11'971,89	11'971,89
	(E) [D02030n] Cavo flessibile conforme CEI 20-13, isolato con gomma etilen ... di cui MDO/RU= 15.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; m	60,000	39,47	2'368,20
	(E) [D02030k] Cavo flessibile conforme CEI 20-13, isolato con gomma etilen ... di cui MDO/RU= 18.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; m	20,000	21,65	433,00
	(E) [E0402] QUADRO STAGNO DA PARETE IN POLIESTERE Fornitura e posa in o ... di cui MDO/RU= 3.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; cad	1,000	872,81	872,81
	(E) [1] Operaio specializzato ora	48,000	19,83	951,84
	<b>totale altre forniture e prestazioni euro</b>			16'597,74
	Incidenza manodopera/risorse umane 6.847%			
	Sommano euro			18'028,62
	Spese Generali 16.00% * (18 028.62) euro			2'884,58
	Sommano euro			20'913,20
	Utili Impresa 10% * (20 913.20) euro			2'091,32
	Sommano euro			23'004,52
	Percentuale +/- sul totale analisi 20% euro			4'600,90
	<b>T O T A L E euro / cadauno</b>			27'605,42
	<b>Opere edili (Cap 2)</b>			
Nr. 4 AP.04	Fornitura ed installazione di vano tecnico per fotovoltaico. Realizzato in pannelli isolati di lamiera, con dimensioni riportate nell'elaborato 30_FTV.13. Il vano dovrà essere real ... o in maniera tale da impedire/limitare le emissioni acustiche superiori ai 50 dBA per il rispetto della zona acustica 1. <b>E L E M E N T I:</b>			
	<b>MANODOPERA / RISORSE UMANE</b>			
	(E) [M01030] Installatore 4a categoria - prezzo aumentato con incidenza s ... ora	32,000	27,82	890,24
	<b>totale manodopera / risorse umane euro</b>			890,24
	<b>TOTALE ALTRE FORNITURE E PRESTAZIONI</b>			
	(L) Fornitura manufatto per fotovoltaico come da offerta allegata cadauno	1,000	5'550,00	5'550,00
	(E) [M01010] Specializzato edile ora	32,000	30,49	975,68
	(E) [1] Area 1 - specializzato super A (Livello A), con riconoscimen ... ora	24,000	30,58	733,92
	<b>totale altre forniture e prestazioni euro</b>			7'259,60
	Incidenza manodopera/risorse umane 7.444%			
	Sommano euro			8'149,84
	Spese Generali 16.00% * (8 149.84) euro			1'303,97
	Sommano euro			9'453,81
	Utili Impresa 10% * (9 453.81) euro			945,38
	Sommano euro			10'399,19
	Percentuale +/- sul totale analisi 15% euro			1'559,88
	<b>T O T A L E euro / cadauno</b>			11'959,07
Nr. 5 AP.05	Opere di scavo per posizionamento condutture interrato, profondità 50 cm, comprensivo rinterro, ripristino pavimentazione e smaltimento rifiuti in eccesso presso apposito centro di smaltimento. <b>E L E M E N T I:</b>			
	<b>TOTALE ALTRE FORNITURE E PRESTAZIONI</b>			
	(E) [A01005a] Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2 m, comp ... di cui MDO/RU= 48.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; mc	50,000	6,80	340,00
	(E) [A01005a] Scavo a sezione obbligata, in terre di qualsiasi natura e co ... di cui MDO/RU= 78.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; mc	10,000	81,11	811,10
	(E) [A01005a] Trasporto a rifiuto o ad idoneo impianto di recupero di mate ... di cui MDO/RU= 25.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; mc/km	35,000	0,96	33,60
	(E) [A01010a] Rinterro compreso l'avvicinamento dei materiali, il compatta ... di cui MDO/RU= 39.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; mc	15,000	4,82	72,30
	<b>A R I P O R T A R E</b>			1'257,00

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>			1'257,00
	(E) [MT01005d] Conglomerato cementizio autocompattante (SCC) preconfezionat ... di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; mc	10,000	183,57	1'835,70
	(E) [MT01010c] Sovrapprezzo per utilizzo di pompa per calcestruzzo: per ogn ... di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; mc	10,000	12,87	128,70
	(E) [1] Area 1 – specializzato super A (Livello A), con riconoscimen ... ora	24,000	30,58	733,92
	(E) [B01010e] Taglio di superfici piane con macchine taglia giunti con mot ... di cui MDO/RU= 70.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; m	60,000	36,03	2'161,80
	(E) [M01010] Specializzato edile ora	80,000	30,49	2'439,20
	(E) [C04005d] Inerti selezionati e perfettamente lavati, forniti e sistema ... di cui MDO/RU= 20.110%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; mc	10,000	51,43	514,30
	(E) [C04005a] Inerti selezionati e perfettamente lavati, forniti e sistema ... di cui MDO/RU= 33.250%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; mc	10,000	50,89	508,90
	<b>totale altre forniture e prestazioni euro</b>			9'579,52
	Incidenza manodopera/risorse umane 34.081%			
	Sommano euro			9'579,52
	Spese Generali 16.00% * (9 579.52) euro			1'532,72
	Sommano euro			11'112,24
	Utili Impresa 10% * (11 112.24) euro			1'111,22
	Sommano euro			12'223,46
	Percentuale +/- sul totale analisi 10% euro			1'222,35
	<b>T O T A L E euro / a corpo</b>			<b>13'445,81</b>
Nr. 6 AP.06	Opere di scavo per realizzazione platea manufatto fotovoltaico come da progetto, comprensivo rinterro, ripristino pavimentazione e smaltimento rifiuti in eccesso presso apposito centro di smaltimento. <b>E L E M E N T I:</b>			
	<b>TOTALE ALTRE FORNITURE E PRESTAZIONI</b>			
	(E) [A01005a] Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2 m, comp ... di cui MDO/RU= 48.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; mc	5,000	6,80	34,00
	(E) [A01005a] Scavo a sezione obbligata, in terre di qualsiasi natura e co ... di cui MDO/RU= 78.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; mc	1,000	81,11	81,11
	(E) [A01005a] Trasporto a rifiuto o ad idoneo impianto di recupero di mate ... di cui MDO/RU= 25.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; mc/km	4,000	0,96	3,84
	(E) [A01010a] Rinterro compreso l'avvicinamento dei materiali, il compatta ... di cui MDO/RU= 39.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; mc	1,000	4,82	4,82
	(E) [A03005e] Casseforme rette o centinate per getti di conglomerati cemen ... di cui MDO/RU= 59.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; mq	2,500	35,51	88,78
	(E) [A03010c] Rete elettrosaldata a maglia quadra in acciaio di qualità B4 ... di cui MDO/RU= 34.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; kg	155,000	1,78	275,90
	(E) [MT01005d] Conglomerato cementizio autocompattante (SCC) preconfezionat ... di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; mc	4,000	183,57	734,28
	(E) [MT01010c] Sovrapprezzo per utilizzo di pompa per calcestruzzo: per ogn ... di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; mc	4,000	12,87	51,48
	(E) [1] Area 1 – specializzato super A (Livello A), con riconoscimen ... ora	16,000	30,58	489,28
	(E) [M01010] Specializzato edile ora	48,000	30,49	1'463,52
	<b>totale altre forniture e prestazioni euro</b>			3'227,01
	Incidenza manodopera/risorse umane 22.411%			
	Sommano euro			3'227,01
	Spese Generali 16.00% * (3 227.01) euro			516,32
	Sommano euro			3'743,33
	Utili Impresa 10% * (3 743.33) euro			374,33
	Sommano euro			4'117,66
	Percentuale +/- sul totale analisi 10% euro			411,77
	<b>T O T A L E euro / a corpo</b>			<b>4'529,43</b>
	<b>A R I P O R T A R E</b>			

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>			
	<b>Montaggio Fotovoltaico (Cap 3)</b>			
Nr. 7 AP.07	Modulo fotovoltaico a struttura rigida con celle al silicio monocristallino, tensione massima di sistema 1.000 V, completo di cavi con connettori MC4 e scatola di giunzione IP 67 c ... : installato su tetto piano con inclinazione variabile, efficienza del modulo > 20%. Comprensivo di 10 moduli di scorta. <b>E L E M E N T I:</b> <b>MANODOPERA / RISORSE UMANE</b> (E) [M01025] Installatore 5a categoria - prezzo aumentato con incidenza s ... ora (E) [M01030] Installatore 4a categoria - prezzo aumentato con incidenza s ... ora	450,000 800,000	29,81 27,82	13'414,50 22'256,00
	<b>totale manodopera / risorse umane euro</b>			35'670,50
	<b>TOTALE ALTRE FORNITURE E PRESTAZIONI</b>			
	(L) Moduli fotovoltaici Potenza P)=430W, monocristallini con tecnologia n-tipe kW	271,760	201,00	54'623,76
	(L) Contributo RAEE cadauno	632,000	1,90	1'200,80
	(L) Struttura per fotovoltaico comprensiva di accessori per il fissaggio (come da offerta allegata 9662) a corpo	1,000	9'809,50	9'809,50
	<b>totale altre forniture e prestazioni euro</b>			65'634,06
	Incidenza manodopera/risorse umane 23.996%			
	Sommano euro			101'304,56
	Spese Generali 16.00% * (101 304.56) euro			16'208,73
	Sommano euro			117'513,29
	Utili Impresa 10% * (117 513.29) euro			11'751,33
	Sommano euro			129'264,62
	Percentuale +/- sul totale analisi 15% euro			19'389,69
	<b>T O T A L E euro / a corpo</b>			148'654,31
Nr. 8 AP.01	Ottimizzatore di potenza aggiuntivo al modulo, uno ogni due moduli installati; (tipo SolarEdge P=1100W) <b>E L E M E N T I:</b> <b>MANODOPERA / RISORSE UMANE</b> (E) [M01025] Installatore 5a categoria - prezzo aumentato con incidenza s ... ora	0,084	29,81	2,50
	<b>totale manodopera / risorse umane euro</b>			2,50
	<b>TOTALE ALTRE FORNITURE E PRESTAZIONI</b>			
	(L) Ottimizzatore di potenza (tipo solaredge P1100) cadauno	1,000	93,10	93,10
	<b>totale altre forniture e prestazioni euro</b>			93,10
	Incidenza manodopera/risorse umane 1.782%			
	Sommano euro			95,60
	Spese Generali 16.00% * (95.60) euro			15,30
	Sommano euro			110,90
	Utili Impresa 10% * (110.90) euro			11,09
	Sommano euro			121,99
	Percentuale +/- sul totale analisi 15% euro			18,30
	<b>T O T A L E euro / cadauno</b>			140,29
	Data, 11/10/2024			
	<b>Il Tecnico</b>			
	----- ----- ----- ----- -----			
	<b>A R I P O R T A R E</b>			

Cittadella, 20.09.2024

**PANEL s.r.l.**  
**Via G.Meazza, 18/A, 43122 Parma (PR)**  
**C.F e P.IVA 01262310459**

**Oggetto: Offerta moduli FU430M Silk Nova**

Gentilissimi,

Con la presente sono ad inviare offerta commerciale come segue:

PRODOTTO	POTENZ A	QUANTITA'	WP TOTALI	PREZZO €/Wp	PREZZO €/modulo	TOTALE	DISPONIBILITA'
FU430M Silk Nova BF	430 Wp	632	271.760 Wp	0,201 €/Wp	86,43€	54.624€	Pronta consegna

Trasporto preventivato da confermare in fase di acquisto di € 1000

Il totale indicato è da considerarsi IVA esclusa.

Contributo RAEE a parte 1,90 €/cad. per un totale di € 1.200,80

Metodo di pagamento da considerarsi 100% anticipato e saldo ad avviso merce pronta.

L'anticipo fa riferimento al valore complessivo delle due voci in CDO (moduli e RAEE) + IVA.

Offerta valida 5gg lavorativi.

Cordiali Saluti,

Federico Valotto  
Sales Team  
[f.valotto@futuresun.it](mailto:f.valotto@futuresun.it)  
+393421848003

[www.futuresun.com](http://www.futuresun.com)  
[info@futuresun.it](mailto:info@futuresun.it)



**OFFERTA****Numero documento / data**

3008191960 del 20.09.2024

**Vs.Riferimento / data****Validità fino al 18.10.2024**

Sede Operativa Nord  
Via Riviera Maestri del Lavoro, 24 - 35127 Padova  
Tel. 049 8292111

**N.Agente 8003111**

DIR BANCO M30S PARMA PARENTI M.

**Ufficio commerciale**

LIVI Simone

E-mail: simone.livi@sonepar.it

Fax: TEL.05211962711

**Magazzino**

M30S - Parma (PR)

**N.Cliente 2507430**

Spett.le

PANEL PROGETTI SRL

VIA GIUSEPPE MEAZZA 18/A

43122 PARMA PR

*Cond. pagamento* CONTANTI*Cond. consegna* Porto addebitato

Pos.	Prodotto Descrizione	Data cons. Richiesta	Qtà ord.	Qtà conf.	UM	Prezzo EUR	Imp.Netto EUR
10	<b>SHNP1100-4RMXMBT</b> * FOR HIGH POWER/BI-FACIAL, 2 IN SERIES, 1		311		PZ	93,10 x 1	28.954,10
<b>Totale Valore</b>						<b>EUR</b>	<b>28.954,10</b>

Validità del presente documento secondo data riportata esclusi i conduttori, in quanto soggetti a variazioni rame, per i quali la validità è 2 giorni.  
Le Condizioni di vendita riportate nel presente documento sono integrate dal listino servizi Regionale/Nazionale. Bobine in legno a norma A.N.I.E.  
I termini di consegna non sono mai impegnativi e sono subordinati alla possibilità di approvvigionamento dell'azienda Venditrice in Italia o all'estero  
nonché ai casi di forza maggiore, scioperi, interruzioni di linee e servizi, mancanza di mezzi di trasporto.  
I prezzi esposti sono da considerarsi IVA ESCLUSA. Il pagamento sopra esposto è vincolato all'approvazione e/o capienza fido a voi riservato.

\* = MATERIALE NON GESTITO, NON SI ACCETTANO RESI



**LUOGO DI DESTINAZIONE / DELIVER TO**

Data partenza prevista:

**SPETT.LE / MESSRS.**

**PANEL SRL**  
VIA GIUSEPPE MEAZZA, 18/A  
43122 PARMA (PR)  
Tel: Fax:  
Partita Iva IT01262310459 Codice cliente 201.21921  
Agente: DIR. CONTACT ITALIA

TIPO DOCUMENTO TYPE OF DOCUMENT	NUMERO NUMBER	DATA DATE	MODALITÀ DI PAGAMENTO PAYMENT	PAG.
<b>PREVENTIVO</b>	9731	19/09/24		1

ARTICOLO CODE	DESCRIZIONE DESCRIPTION	U.M.	QUANTITÀ QUANTITY	PREZZO PRICE	SCONTO DISCOUNT	IMPORTO AMOUNT	IVA VAT
	VS RICHIESTA PREVENTIVO DEL 20/08/2024						
	VS RIF. SCUOLA ALBERTELI						
QIT-49144	QUADRO DI INTERFACCIA	PZ	1	12.726,3500		12.726,35	10
SFV80.01	VERIFICA FUNZI. RELE' INTERFACCIA CEI 0-21 (DA BANCO)	PZ	1	154,1200		154,12	10
QCM-49144	QUADRO DI CAMPO	PZ	3	1.215,9100		3.647,73	10

Contact Italia non si assume responsabilità per danni causati da installazioni con i suoi prodotti basati su informazioni non verificate dal progettista del cliente, per quanto non espressamente qui dichiarato si fa riferimento alle condizioni generali di vendita pubblicate sul sito ufficiale della Contact Italia che il cliente dichiara di aver letto ed accettato al momento dell'acquisto della merce.

Riserva di proprietà: Ai sensi degli art.li 1523 e segg C.C. (Patto di Riservato dominio), il trasferimento della proprietà della merce avverrà a favore dell'acquirente solamente con l'integrale pagamento del prezzo, sino a tale momento, la merce venduta rimane di esclusiva proprietà della venditrice. In deroga all'art.1526 c.c. in caso di insolvenza nel pagamento nei termini pattuiti le eventuali somme già ricevute saranno trattenute a titolo di indennità e penale.

Vogliate tempestivamente comunicarci le eventuali discordanze trovate nello presente conferma d'ordine. Trascorsi 2 giorni senza vs riscontro riterremo li vs ordine evadibile ed accettato integralmente.

Decorso il termine di 5 giorni dalla mancata consegna della merce, senza alcuna disposizione da parte del destinatario, eventuali costi di giacenza legati all'impossibilità di effettuare la consegna, verranno girati al costo.

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA: Si riconoscono solamente i pagamenti effettuati presso la Ns sede o attraverso banca. Per ragioni amministrative non si accettano arrotondamenti o sconti. Il ritardo anche parziale nei pagamenti dà luogo all'immediata decorrenza degli interessi di mora. Per ogni contestazione od azione legale è competente il foro di Bari. Non si accettano reclami trascorsi otto giorni dal ricevimento della merce.

PESO WEIGHT	VETTORE TRANSPORT COMPANY	PORTO PORT	COLLI PARCELS	ASPETTO BENI GOODS APPEARANCE	SPESE INCASSO BANK CHARGES
		FRANCO C/ADD			

IMPONIBILE MERCE GOODS AMOUNT	SPESE DI TRASPORTO FREIGHT CHARGES	TOTALE IMPONIBILE TOTAL AMOUNT	IVA	TOT. DOCUMENTO TOTAL AMOUNT
16.528,20	30,00	16.558,20	1.655,82	<b>18.214,02</b>

RIF. INTERNO

PER PRESA VISIONE ED INTEGRALE  
**ACCETTAZIONE**

**LUOGO DI DESTINAZIONE / DELIVER TO**

Data partenza prevista:

**SPETT.LE / MESSRS.**

**PANEL SRL**  
VIA GIUSEPPE MEAZZA, 18/A  
43122 PARMA (PR)  
Tel: Fax:  
Partita Iva IT01262310459 Codice cliente 201.21921  
Agente: DIR. CONTACT ITALIA

TIPO DOCUMENTO TYPE OF DOCUMENT	NUMERO NUMBER	DATA DATE	MODALITÀ DI PAGAMENTO PAYMENT	PAG.
<b>PREVENTIVO</b>	9662	18/09/24		1

ARTICOLO CODE	DESCRIZIONE DESCRIPTION	U.M.	QUANTITÀ QUANTITY	PREZZO PRICE	SCONTO DISCOUNT	IMPORTO AMOUNT	IVA VAT
	VS RICHIESTA PREVENTIVO DEL 18/09/24						
PRT2785-38	Profilo Contact Flat H 38 380mm	PZ	1.450	3,4000		4.930,00	22
KMCN2848	Kit morsetto centrale universale 28-48 mm - NEXT	PZ	1.160	1,8000		2.088,00	22
KMTN2848	Kit morsetto terminale universale 28-48 mm - NEXT	PZ	250	1,9500		487,50	22
VT0023	Rivetto Allum. Farfalla 5,2x19 c/guarnizione	PZ	6.000	0,2900		1.740,00	22
VT0020	Nastro Adesivo Gomma Butilico 10mt	PZ	40	13,3500		534,00	22

Contact Italia non si assume responsabilità per danni causati da installazioni con i suoi prodotti basati su informazioni non verificate dal progettista del cliente, per quanto non espressamente qui dichiarato si fa riferimento alle condizioni generali di vendita pubblicate sul sito ufficiale della Contact Italia che il cliente dichiara di aver letto ed accettato al momento dell'acquisto della merce.

Riserva di proprietà: Ai sensi degli art.li 1523 e segg C.C. (Patto di Riservato dominio), il trasferimento della proprietà della merce avverrà a favore dell'acquirente solamente con l'integrale pagamento del prezzo sino a tale momento, la merce venduta rimane di esclusiva proprietà della venditrice. In deroga all'art.1526 c.c. in caso di insolvenza nel pagamento nei termini pattuiti le eventuali somme già ricevute saranno trattenute a titolo di indennità e penale.

Vogliate tempestivamente comunicarci le eventuali discordanze trovate nello presente conferma d'ordine. Trascorsi 2 giorni senza vs riscontro riteremo li vs ordine evadibile ed accettato integralmente.

Decorso il termine di 5 giorni dalla mancata consegna della merce, senza alcuna disposizione da parte del destinatario, eventuali costi di giacenza legati all'impossibilità di effettuare la consegna, verranno girati al costo.

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA: Si riconoscono solamente i pagamenti effettuati presso la Ns sede o attraverso banca. Per ragioni amministrative non si accettano arrotondamenti o sconti. Il ritardo anche parziale nei pagamenti dà luogo all'immediata decorrenza degli interessi di mora. Per ogni contestazione od azione legale è competente il foro di Bari. Non si accettano reclami trascorsi otto giorni dal ricevimento della merce.

PESO WEIGHT	VETTORE TRANSPORT COMPANY	PORTO PORT	COLLI PARCELS	ASPETTO BENI GOODS APPEARANCE	SPESE INCASSO BANK CHARGES
		FRANCO C/ADD			

IMPONIBILE MERCE GOODS AMOUNT	SPESE DI TRASPORTO FREIGHT CHARGES	TOTALE IMPONIBILE TOTAL AMOUNT	IVA	TOT. DOCUMENTO TOTAL AMOUNT
9.779,50	30,00	9.809,50	2.158,09	<b>11.967,59</b>

RIF. INTERNO

PER PRESA VISIONE ED INTEGRALE  
**ACCETTAZIONE**





Via G.P. Sardi, 21 - 43124 - PARMA  
Tel.0521-648535-649456 Fax.0521-648084  
Partita IVA e C.F. 02670120340  
REG. IMP. DI PARMA N. 02670120340  
NUMERO R.E.A. PR 257629  
CAP. SOC. € 110.000,00 i.v.  
daniele@garicobox.it  
sito: www.garicobox.it

**MERCE F.CO NS. SEDE**

**TEMPI DI CONSEGNA: 25 GG DATA ORDINE**

**VALIDITA' OFFERTA: 30 GG DATA PRESENTE**

**PAGAMENTO: DA DEFINIRE CON NS. UFFICIO AMM.VO**

**CORDIALI SALUTI**

LUOGO DI DESTINAZIONE / DELIVER TO	SPETT.LE / MESSRS.
          Data partenza prevista:	<b>PANEL SRL</b> VIA GIUSEPPE MEAZZA, 18/A 43122 PARMA (PR) Tel: Fax: Partita Iva IT01262310459 Codice cliente 201.21921 Agente: DIR. CONTACT ITALIA

TIPO DOCUMENTO TYPE OF DOCUMENT	NUMERO NUMBER	DATA DATE	MODALITÀ DI PAGAMENTO PAYMENT	PAG.
<b>PREVENTIVO</b>	10839	11/10/24		1

ARTICOLO CODE	DESCRIZIONE DESCRIPTION	U.M.	QUANTITÀ QUANTITY	PREZZO PRICE	SCONTO DISCOUNT	IMPORTO AMOUNT	IVA VAT
QE-410839	VS RICHIESTA PREVENTIVO DEL 10/10/2024 VS RIF. NEWTON QUADRO IN.LINEA	PZ	1	11.941,8900		11.941,89	22

Contact Italia non si assume responsabilità per danni causati da installazioni con i suoi prodotti basati su informazioni non verificate dal progettista del cliente, per quanto non espressamente qui dichiarato si fa riferimento alle condizioni generali di vendita pubblicate sul sito ufficiale della Contact Italia che il cliente dichiara di aver letto ed accettato al momento dell'acquisto della merce.

Riserva di proprietà: Ai sensi degli art.li 1523 e segg C.C. (Patto di Riservato dominio), il trasferimento della proprietà della merce avverrà a favore dell'acquirente solamente con l'integrale pagamento del prezzo, sino a tale momento, la merce venduta rimane di esclusiva proprietà della venditrice. In deroga all'art.1526 c.c. in caso di insolvenza nel pagamento nei termini pattuiti le eventuali somme già ricevute saranno trattenute a titolo di indennità e penale.

Vogliate tempestivamente comunicarci le eventuali discordanze trovate nello presente conferma d'ordine. Trascorsi 2 giorni senza vs riscontro riterremo li vs ordine evadibile ed accettato integralmente.

Decorso il termine di 5 giorni dalla mancata consegna della merce, senza alcuna disposizione da parte del destinatario, eventuali costi di giacenza legati all'impossibilità di effettuare la consegna, verranno girati al costo.

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA: Si riconoscono solamente i pagamenti effettuati presso la Ns sede o attraverso banca. Per ragioni amministrative non si accettano arrotondamenti o sconti. Il ritardo anche parziale nei pagamenti dà luogo all'immediata decorrenza degli interessi di mora. Per ogni contestazione od azione legale è competente il foro di Bari. Non si accettano reclami trascorsi otto giorni dal ricevimento della merce.

PESO WEIGHT	VETTORE TRANSPORT COMPANY	PORTO PORT	COLLI PARCELS	ASPETTO BENI GOODS APPEARANCE	SPESE INCASSO BANK CHARGES
		FRANCO C/ADD			

IMPONIBILE MERCE GOODS AMOUNT	SPESE DI TRASPORTO FREIGHT CHARGES	TOTALE IMPONIBILE TOTAL AMOUNT	IVA	TOT. DOCUMENTO TOTAL AMOUNT
11.941,89	30,00	11.971,89	2.633,82	<b>14.605,71</b>

RIF. INTERNO

PER PRESA VISIONE ED INTEGRALE  
ACCETTAZIONE